
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2017 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2017 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

r., poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz  Tłuszcza  zarządza,   co następuje: 

 

 

§ 1 . 

1. Dokonuje się  zwiększenia, zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie  z  załącznikiem nr 1.   

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów 

prawa miejscowego. 

 

 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 

 

 


